
令和４年３月６日

蕨 市 卓 球 連 盟

会長　北上　富夫

　冬来たりなば春遠からじと申しますが、皆様方に於かれましては寒さをものともせず益々

ご健勝の事とお喜び申し上げます。　さて、第３５回わらびオープン卓球大会を下記の通り

開催致しますので今年も奮ってご参加下さいますようお待ち申し上げます。

２．主 　催     　 蕨市卓球連盟　　　　

５．参加資格　　 卓球愛好家なら、どなたでも参加できます

６．種　　　目　　　　 ◇ 一般 　 ◇ 年代別　　・・・　　各男女個人戦　　

　　　　　　　　　　 ➀ 一般と年代別の２種目の出場は出来ます。ただし年代別のみの２種目は

　　　　　　　　　　　　 出場できません。

　　　　　　　　　　 ➁ 年代別は男女共　４０歳以上、５０歳以上、６０歳以上、７０歳以上

　　　　　　　　　　 ➁ 各種目ともに予選リーグ後決勝トーナメントをおこないます。

　　　　　　　　　　 ② スリースター（４０㎜）公認白ボール使用

　　　　　　　　　　 ③ ゼッケン着用の事

９．申込方法       申込用紙に記入の上、参加料を添えて現金書留にて下記へ郵送下さい。

　　　　　　　　　　　〒３３５－８７９９　蕨市中央５丁目８番地２１号　　　

　　　　　　　　　　　蕨郵便局留　　蕨市卓球連盟事務局　　石地　令

１１．その他　　　　申込受付後の参加費はお返しできません。　　　

　　     　第３５回わらびオープン卓球大会のご案内　

1．大 会 名　　　 第３５回わらびオープン卓球大会

３．日　 　 時　　    令令令令和和和和４４４４年年年年３３３３月月月月６６６６日日日日（（（（日日日日））））　　　　午前９時受付開始　　９時３０分試合開始

　　　　　　　　　　*但し40歳～60歳の年代別のみにエントリーされている方は11時受付となります。

４．会　  　場　　 蕨市民体育館　　3Fアリーナ　（蕨駅西口より徒歩1５分）　

　　　　　　　　　　*体育館は駐車場がございませんので近隣の有料駐車場をご利用ください。

　　　　　　　　　　 * 年代別の参加人数が少数の場合､他の年代別種目に統合する事が有ります。

７．試合方法　　 ➀ １１本／
ゲーム　

　５ゲームマッチ（３ゲーム先取）

8．競技ルール　 ①日本卓球協会現行ルールによる

８．参  加  料      　　◇一般及び年代別共に　 　：　１，０００円／
１種目

　

　　　　　　　　　　　*　問い合わせ先　☎０７０-４９４１-１４４０　事務局　石地　令

１０．申込締切     ◇◇◇◇    令令令令和和和和４４４４年年年年２２２２月月月月６６６６日日日日（（（（日日日日））））　　　　必必必必着着着着のののの事事事事



　


